Personalibz. et i b̄ obuiandū ē eoz. malicij. qz malicij hoim nō est indulgēdū. s. e. sedes. ff. de rei ven. in fūdo. et malicia s̄tis appa ret h̄ illū quē p̄t̄ b̄z actōmibz comodū p̄t̄ trahere corā vno si tras hat illū ad diuersos iudices. qz q̄ h̄ vniū negociū ē a p̄inde habēt ac si sup eodē negotio trahēt illū ad diuersos. imo vid. qz om̄es illas p̄ sonales actōes possit p̄ponere i eodē libello. C. de an. excep. l. vl. sed etiā p̄cessus p̄ t̄es literas habit. nō valēt. in dec. inno. iij. q̄ incipit dispendia. e. ti. secus in realibus ut no. m. c. dispendia

Per varias literas. s̄ qz corā o. diatio. qz h̄ p̄vna p̄sonali acti one oueniā corā delegato. p̄ alia p̄sonali potēt oueniri corā ordi nario ut vid. Alij o. t̄nu dicit. s̄ h̄ corā pluribz o. diarijs q̄s trahat idē credo qz m̄ delegatus. et idē vid. h̄ corā delegato et ordiario tra hat. qz eadē cā vid. s̄ sup diuisis actōibz realibz corā diuersis dele gatis iudicibz actor reū ouenire p̄t̄ sic hodie. s̄ totum expeditū ē p̄ quāda. nouam deē. inno. iij. i. ocilio lug. j. e. ti. dispendia. dicit ut ibi

Ad diuersa loca. p̄ s̄ qz ad diuersa loca vid. qz possit re. tra here acto rem ad vniū locū certū et determinatū q̄d vidēt h̄ inui et qz possit habes. s. e. pastor. alis. ij. r̄no. et. j. de of. dele. prudentiā. s̄. vl. s̄. o. C. de sen. et m̄. o. iud. aut. a. s̄ se quēter vbi s̄ qz re. s̄ ad oie ad iudicem aliū trahere nō d. s̄ corā eodez nisi tunc demū lite finita s̄. h̄. qz re. s̄ b̄n̄ p̄t̄ trahere acto. ē ad iudices aliū p̄dente p̄ori iudicio ut dicit iura p̄dca. a. s̄ idēz inuuiē dū dicit ad loca diuersa q̄ h̄ ad vniū nō phibere. s̄ actor h̄z exceptōez ne recoueniā a reo corāz alio iu dice nisi lite finita et non admittat talis exceptio tenebit appellatio si interponat p̄ aut. p̄dca. et ita p̄ exceptōez suspēdūē litere rei vsqz ad lite finita et h̄ non excipiat b̄n̄ p̄t̄ p̄cedere oē illū acto rem. dic sup s̄ p̄t̄ dicit illa deē. inno. iij. j. e. ti. dispendia. et. j. de mu. p̄t̄. c. ij.

Vel m̄determinate. q̄d esse non d. z qz cert. loc. p̄rouidendus est. ff. de iudi. si loc. alias m̄telligereē de illo loco vbi iudicari s̄sueuit. ff. de ar. si cur. dies. s̄. si arbit. ar. et. C. quō. et. qñ. iu. sen. p. d. z. h̄ ut p̄ponis. ḡnalitas em̄ pant obscuritatez. ff. de iur. fisa. ita fidei. quia deliberare n̄ p̄t̄. de ap. significanti. b̄z a nimia ḡnalitas reprobaē. j. de do. et. otu. ex. literis. et p̄inde est ac si nullū locū ita tuiffz. ar. ff. de m̄. act. de etate. s̄. n̄. et. vagari non l. z cum alterius dāno. ff. de m̄ iur. p̄to. edint. et in tali casu teneat appellatio sicut ibi. j. de ap. sigfi canu. b̄. et. j. de libel. ob. c. penul. et nisi in aliquo loco nois eiusdē ha beret habitatoez et nō m̄ alijs tunc d. z intelligi de illo loco ubi q̄nqz habitat. nis. a merito d. z illoz malicia puniri in expensis et dam nis alteri p̄ti. s. e. c. ceter. et. j. de do. a. otu. ex. literis. j. de ap. ut debet. s̄ quis puniet eos cum isti nō habeant iurisdictionem a nō p̄nt illos punire ordinar. nō p̄t̄ illos punire. qz in s̄ mil lam h̄z iurisdictionē. quidā dicunt qz ordinarus istos punire d. z. mibi vidēt qz isti n̄dē iudices penā istaz debēt iponere sup expensis et dā nis et i b̄ saltē h̄nt iurisdictionem ut de p̄cum veritate cognoscāt et

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the main text. The notes are dense and cover the right margin from top to bottom.

pena imponat ut si videat et eodem modo intelligit. s. e. ceter. ubi et ar. q. scilicet iudices debent penam imponere ad id op. ar. s. e. sup. litens. i. fi. et de ap. ut debet. et si non fecerint iudices dummodo petitum fuerit ab eis de sua sibi illis detrimentum restituere opellunt. C. de iud. sancim. et poterit isti iudices ouerit coram ordinario vel delegato odicione ex illa. l. sancim. q. si isti iudices quibus huiusmodi litere dirigunt non pnt videat p. de. p. dicitur ex literis. i. de do. et otu. ubi pmi iudices odema nant et si scilicet illud ite o fuit q. coram pmi iudicia b. obiciebat de scdis lris ab altera pte ipetratis no facientibus exp. l. de prior. b. m. d. v. v. pmi iudi ces ofuluerit papa qd iu ris esset et ipse rindet. put patz i. lra scz q. ipi pmi iu dices odemat pte altera i exp. l. h. p. dicitur q. doli huius alias scdi deberet imponere pena illa si coram ipis fuisset ex ceptus de pmi a remitte ptes ad pmos ut sic illi iudices pena istam impo nant coram quibus exp. l. h. vel q. i. lris scdis otine tur q. pmi b. faciant alias scdi debent odenare q. si diceret q. isti iudices qui bus litere huiusmodi dirigunt b. facere non possent p. b. li tes ex lris otirent. q. p. eis de expensis oporteret eos itez. l. i. g. v. n. tuti us est et meli. q. b. faciat ut p. b. malicis isto. p. per penam huiusmodi obuietur.

Consuetudines. b. cap. m. intelligitur de onerosa osuetu dine et que multu ledit. et est radicitus extirpanda. viij. di. mala. q. xij. q. i. bo ne rei. et. xij. di. oia. na co suetudo dz esse ronabilis et no otra vtilitatem eccle sie. de hys q. h. a. ma. p. ca. cum in cunctis. et. j. de re iudi. cu. cam. et. j. e. ad audientiam. et. j. e. cum ve nerabilis. q. n. aut osuetu do pualet iuri et q. n. non dicitur. j. e. c. v. l. e.

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

Consuetudines. in hys em q. religiohis loas relinquant no requirunt so lenitas testamentoz. de testa. cum ellz. et. c. se. fm canonicam equitatem et fauorem religionis

De consuetudine.
Quod reg. ex registro consuetudines q. ecclie grauam inducere dno scunt nostra nos decet ofide ratione remittere. Inno. iij. archiepo et caplo lugdu.

Quod lris et. j. h. v. o. aliqs possessiones aliqs claustris vel alijs religiosis locis i bona valitudine ul vicia voluntate p suoz vult remedio pctoz offerre hac offerendi forma esse pponis q. in hmoi donacionibz modicu terre osue uie i manu accipe vel i extre mitate pallij q. manu plati ecclie sustinet a sup altare ponendu b. testimonio videti u audiendum sub dca forma q. scotario vulgariter appellat. j. Dis. v. m. q. donat oes eoru q. sub obtentu osuetudinis claustris ecclis vel q. buslibet locis religiosis pie offerunt vel etiã snt collata faciat irre uocabiliter obfuaric. cu hmoi signu qd scotati o. dz. no ra fa de donat ois q. tradite pos sessionis sit euident argumen tum. Idem ep. picta.